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Znak Jakości Interklasa dla I LO w Raciborzu... 2004-06-15,
Wtorek
Znak Jakości „Interklasa’2004” otrzymało I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Raciborzu.
Prestiżowe wyróżnienie potwierdza, że szkoła stała się ośrodkiem wdrażania idei społeczeństwa
informacyjnego. W tym roku przyznawane jest po raz trzeci. Raciborski „Kasprowicz” znalazł się w gronie
8 szkół z całego kraju wyróżnionych Znakiem Jakości „Interklasa”. I LO jest

Zapowiedzi wydarzeń (14.-20.06.2004) 2004-06-14, Poniedziałek
Poniedziałek, 14.06.2004 r. Godz. 12.00 Uroczystość wręczenia Znaków Jakości „Interklasa’2004” (w tym
dla I LO w Raciborzu) Miejsce: Sala Kolumnowa Sejmu RP w Warszawie W tym roku Znak Jakości
„Interklasa” przyznawany jest po raz trzeci. To prestiżowe wyróżnienie uzyska 8 szkół z całej Polski, a
wśród nich trzy z terenu województwa śląskiego – Gimnazjum nr 2 w Żorach, Gimnazjum nr 4

Grand Prix Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego dla
Patrcyji Zisch z Tworkowa... 2004-06-07, Poniedziałek
Grand Prix III Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej
Racibórz 2004 zdobyła 12-letnia Patrycja Zisch z Tworkowa, która wykonała utwór pt. „Mądry liść”.
Patrycja zdobyła najwyższe trofeum festiwalowe już po raz drugi. Koncertem Galowym pt. „Ziemia – nasza
zielona ojczyzna” zakończył się 6 czerwca br. Festiwal Ekologiczny w Raciborzu. Laureaci

Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje... 2004-06-07,
Poniedziałek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje swoich klientów, że 11 czerwca br. jest dniem wolnym od
pracy. W tym dniu urząd będzie nieczynny.
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Reklama prawdę Ci powie - konkurs dla gimnazjalistów...
2004-06-04, Piątek
„Reklama prawdę Ci powie” – to tytuł konkursu dla gimnazjalistów w całym kraju, połączony z kampanią
na temat bezpieczeństwa żywności i reklamy. Przedsięwzięcie organizuje Stowarzyszenie Konsumentów
Polskich z siedzibą w Warszawie. Idea kampanii polega na zapoznaniu młodzieży gimnazjalnej z
zagrożeniami, jakie czyhają na młodych konsumentów w reklamach zwłaszcza produktów żywnościowych.
Do broszury

Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: Festyn Ekologiczny na
raciborskim Rynku... 2004-06-03, Czwartek
Wzorem lat ubiegłych, w ramach trwającego w Raciborzu Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej, na raciborskim Rynku 3 czerwca br. odbędzie się
Festyn Ekologiczny. W imprezie udział wezmą dzieci i młodzież raciborskich placówek oświatowych, a
także sami uczestnicy festiwalu. Festyn Ekologiczny organizowany jest co roku w rocznicę uzyskania przez
Gminę Racibórz certyfikatu

Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: drugi dzień festiwalowy...
2004-06-02, Środa
W Raciborzu trwa III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej.
W imprezie uczestniczy 74 młodych ludzi, którzy poprzez swoja twórczość manifestują troskę o „Ziemię –
naszą zieloną ojczyznę”. Festiwal odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Środowiska, Ministra
Kultury i Marszałka Województwa Śląskiego. W drugim dniu festiwalu (02.06.br.) w Młodzieżowym

Uroczyste podsumowanie powiatowych konkursów
przedmiotowych... 2004-06-02, Środa
Uroczystość podsumowania konkursów powiatowych odbędzie się 2 czerwca br. w Raciborskim Centrum
Kultury. Laureaci konkursów wiedzy o ziemi raciborskiej, ortograficznego i recytatorskiego otrzymają z
rąk Starosty Raciborskiego Henryka Siedlaczka nagrody i pamiątkowe dyplomy. Powiatowe konkursy
przedmiotowe zorganizowali w marcu i w kwietniu br. doradcy metodyczni. Wzięli w nich udział uczniowie
szkół podstawowych, gimnazjalnych i

Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny...: uroczyste otwarcie...
2004-06-01, Wtorek
III Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej rozpoczął się 1
czerwca br. w Raciborzu. W imprezie uczestniczy 74 młodych ludzi, którzy poprzez swoja twórczość
manifestują troskę o „Ziemię – naszą zieloną ojczyznę”. Uroczystego otwarcia festiwalu dokonali 01.06.br.
w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu gospodarze – Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek i

Zapowiedzi wydarzeń (31.05.-06.06.2004) 2004-05-31,
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Poniedziałek
Wtorek, 01.06.2004 r. Godz. 08.45 Uroczyste otwarcie III Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i Młodzieży Szkolnej Racibórz 2004 Miejsce: Młodzieżowy Dom Kultury w
Raciborzu (ul. Stalmach) Już po raz trzeci Starostwo Powiatowe w Raciborzu, wraz z Urzędem Miasta
Racibórz i Młodzieżowym Domem Kultury w Raciborzu, organizuje Ogólnopolski Festiwal Ekologiczny
Piosenki i Wiersza dla Dzieci i
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